
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

_____________      _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 
Руководствуясь Законом Пермского края от 22 марта 2022 г. «Об 

образовании нового муниципального образования Губахинский 
муниципальный округ Пермского края», принятым Законодательным 
Собранием Пермского края 17 марта 2022 года, в целях приведения Устава 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
Детско-юношеского центра «Спектр», в соответствии с действующим 
законодательством, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести и утвердить прилагаемые изменения в Устав 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
Детско-юношеского центра «Спектр», утвержденный постановлением 
администрации Губахинского городского округа Пермского края от 21 
апреля 2022 г. № 450. 

2. Наделить директора муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования Детско-юношеского центра «Спектр» 
Головченко Ирину Николаевну полномочиями на государственную 
регистрацию изменений, вносимых в Устав, в межрайонной инспекции 
Федеральной налоговой службы России № 6 по Пермскому краю в 
установленные законом сроки и порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на 

начальника управления образования. 

 

 
Глава муниципального округа –  
глава администрации  
Губахинского муниципального округа                                           Н.В. Лазейкин 

 

О внесении изменений в Устав 
муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного 
образования Детско-юношеского 
центра «Спектр», утвержденный 
постановлением администрации 
Губахинского городского округа  
Пермского края от 21 апреля 
2022 г. № 450 

Документ создан в электронной форме. № №400 от 28.02.2023. Исполнитель: Головченко И.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.02.2023 11:20



УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением  
администрации 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

вносимые в Устав муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования Детско-юношеского центра «Спектр» 

 

1. Пункт 1.1. изложить в новой редакции: 

«1.1.  Учредителем Центра является муниципальное образование 

Губахинский муниципальный округ Пермского края (далее Учредитель). 

1.1.1.   Функции и полномочия Учредителя в отношении Центра от 

имени муниципального образования Губахинского муниципального округа 

Пермского края осуществляет администрация Губахинского муниципального 

округа Пермского края. 

Юридический адрес Учредителя: 618250, Россия, Пермский край, город 

Губаха, улица Никонова, 44.». 

2. Пункт 1.2. изложить в новой редакции: 

«1.2.    Непосредственную организацию и координацию деятельности 

МБУ ДО ДЮЦ «Спектр» осуществляет Управление образования 

администрации Губахинского муниципального округа Пермского края (далее 

по тексту Управление образования).  

Юридический адрес Учредителя: 618250, Россия, Пермский край, город 

Губаха, улица Никонова, 44. 

Юридический адрес Управления образования: 618250, Пермский край, 

город Губаха, ул. Дегтярева, 16 А.» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № №400 от 28.02.2023. Исполнитель: Головченко И.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.02.2023 11:20


	1
	2

